                                                                                           数据单 602021 1/14
久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
2021-07
面板安装温度开关，EM 系列
带 1、2、3 或 4 个单极速动开关

久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
2021-07
选型说明:
面板安装温度开关, EM 系列
选型代码(1)  基本型号
602021 EM 面板安装温度开关带微开关和毛细管
(2)  基本型号扩展
0001 EM-1 温度调节器 TR
0002 EM-2 温度监视器 TW
0003 EM-3 温度监视器，动作点出厂设定 TW
0004 EM-4 温度限值器，动作点出厂设定 TB
0005 EM-5 温度限值器，动作点可调 TB
0013 EMF-13 温度控制器 TR/TW
0014 EMF-14 温度控制器 TR/TB
0020 EMF-23 安全型温度监视器动作点可调 TW/TW
0023 EMF-23 温度监视器 TW/TW
0024 EMF-24 温度监视器 TW/TB
0030             EMF-20             安全型温度监视器动作点出厂设定 STB
0033 EMF-33 温度监视器 TW/T
0040 EMF-33 安全型温度限值器动作点出厂设定 TW/TW
0044 EMF-44 温度限制器 TB/TB
0050             EMF-50             安全型温度限值器动作点可调 STB
0054 EMF-54 温度限值器 TB/TB
0133 EMF-133 温度控制器 TR/TW/TW
0134 EMF-134 温度控制器 TR/TW/TB
0233 EMF-233 温度监控器 TW/TW/TW
0333 EMF-333 温度监控器 TW/TW/TW
0444 EMF-444 温度限值器 TB/TB/TB
0544 EMF-544 温度限值器 TB/TB/TB
1333 EMF-1333 温度控制器 TR/TW/TW/TW
2333 EMF-2333 温度监视器 TW/TW/TW/TW
3333 EMF-3333 温度监视器 TW/TW/TW/TW
1-极
2-极
3-极
4-极